obhospodařování a administraci Podfondu náleží Investiční společnosti úplata hrazená 

z majetku Podfondu:  

a. za administraci Podfondu náleží Investiční společnosti měsíční úplata ve výši 0,4 % p. 

a. z hodnoty netto aktiv Podfondu, minimálně však 149.000,- Kč měsíčně (slovy: jedno 

sto čtyřicet devět tisíc korun českých); 

b. za obhospodařování Podfondu náleží Investiční společnosti úplata ve výši 2 % p. a. z 

hodnoty netto aktiv Podfondu; 

c. úplata za administraci a obhospodařování se počítá dle hodnoty netto aktiv Podfondu 

k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který se úplata hradí;